
被規制者との面談について

山中 杉山 長﨑 山岡 神田 挨拶
規制に関
する面談

その他

○ 2026/1/5 11:20～11:25 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 日本原子力発電（株） 松村社長 他4名 ○ 儀礼上の挨拶
○ 2026/1/5 11:19～11:19 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 日本原子力発電（株） 松村社長 他4名 ○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/5 11:25～11:30 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 日本原子力発電（株） 松村社長 他4名 ○ 儀礼上の挨拶
○ 2026/1/5 11:19～11:20 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 日本原子力発電（株） 松村社長 他4名 ○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/6 10:30～11:00 ○ 核燃料施設審査部門 井沢係員 原子燃料工業（株）伊藤義章社長 他3名 ○ 儀礼上の挨拶
○ 2026/1/6 10:38～10:40 ○ 核燃料施設審査部門 井沢係員 原子燃料工業（株）伊藤義章社長 他3名 ○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/6 11:30～11:35 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 Jパワー（株） 萩原副社長 他７名 ○ 儀礼上の挨拶
○ 2026/1/6 11:29～11:31 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 Jパワー（株） 萩原副社長 他７名 ○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/6 11:35～11:40 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 Jパワー（株） 萩原副社長 他７名 ○ 儀礼上の挨拶
○ 2026/1/6 11:35～11:39 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 Jパワー（株） 萩原副社長 他７名 ○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/7 16:00～16:05 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書
日本原燃（株） 増田代表取締役社長 他１
名

○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/7 15:56～15:57 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書
日本原燃（株） 増田代表取締役社長 他１
名

○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/7 16:05～16:10 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書
日本原燃（株） 増田代表取締役社長 他１
名

○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/7 15:58～15:59 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書
日本原燃（株） 増田代表取締役社長 他１
名

○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/7 16:10～16:15 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書
日本原燃（株） 増田代表取締役社長 他１
名

○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/7 15:57～15:58 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書
日本原燃（株） 増田代表取締役社長 他１
名

○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/7 13:20～13:22 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 四国電力（株）長井会長 他3名 ○ 儀礼上の挨拶
○ 2026/1/7 13:15～13:16 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 四国電力（株）長井会長 他3名 ○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/7 13:22～13:24 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 四国電力（株）長井会長 他3名 ○ 儀礼上の挨拶
○ 2026/1/7 13:19～13:20 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 四国電力（株）長井会長 他3名 ○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/7 13:24～13:26 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 四国電力（株）長井会長 他3名 ○ 儀礼上の挨拶
○ 2026/1/7 13:16～13:16 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 四国電力（株）長井会長 他3名 ○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/7 16:45～17:50 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 中国電力（株）芦谷会長 他3名 ○ 儀礼上の挨拶
○ 2026/1/7 16:42～16:43 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 中国電力（株）芦谷会長 他3名 ○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/7 16:50～17:55 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 中国電力（株）芦谷会長 他3名 ○ 儀礼上の挨拶
○ 2026/1/7 16:40～16:42 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 中国電力（株）芦谷会長 他3名 ○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/7 17:00～17:05 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 中国電力（株）芦谷会長 他3名 ○ 儀礼上の挨拶
○ 2026/1/7 16:43～16:44 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 中国電力（株）芦谷会長 他3名 ○ 儀礼上の挨拶

アポ
なし

日付 時間

9

10

対応者
同席課等・課員役職・氏名 相手方所属・役職等

用務
概要

5

整理
番号

予定
面談
後

11

12

13

14

1

2

6

7

8

3

4



○ 2026/1/8 9:15～9:20 ○ 委員会運営支援室 塚本秘書
北陸電力（株）松田 代表取締役社長 社
長執行役員 他３名

○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/8 9:12～9:14 ○ 委員会運営支援室 塚本秘書
北陸電力（株）松田 代表取締役社長 社
長執行役員 他３名

○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/8 9:25～9:30 ○ 委員会運営支援室 塚本秘書
北陸電力（株）松田 代表取締役社長 社
長執行役員 他３名

○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/8 9:14～9:15 ○ 委員会運営支援室 塚本秘書
北陸電力（株）松田 代表取締役社長 社
長執行役員 他３名

○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/8 10:00～10:05 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 北海道電力(株）藤井会長 他3名 ○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/8 9:58～10:00 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 北海道電力(株）藤井会長 他3名 ○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/8 10:10～10:15 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 北海道電力(株）藤井会長 他3名 ○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/8 10:00～10:02 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 北海道電力(株）藤井会長 他3名 ○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/8 11:00～11:05 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 関西電力(株）水田副社長 他2名 ○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/8 10:54～10:55 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 関西電力(株）水田副社長 他2名 ○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/8 11:05～11:10 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 関西電力(株）水田副社長 他2名 ○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/8 10:55～10;57 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 関西電力(株）水田副社長 他2名 ○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/8 11:30～11:35 ○ 委員会運営支援室 塚本秘書
九州電力（株）林田取締役 常務執行役員
原子力発電本部長 他１名

○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/8 11:24～11:26 ○ 委員会運営支援室 塚本秘書
九州電力（株）林田取締役 常務執行役員
原子力発電本部長 他１名

○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/8 11:35～11:40 ○ 委員会運営支援室 塚本秘書
九州電力（株）林田取締役 常務執行役員
原子力発電本部長 他１名

○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/8 11:26～11:27 ○ 委員会運営支援室 塚本秘書
九州電力（株）林田取締役 常務執行役員
原子力発電本部長 他１名

○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/8 15:30～15:35 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 電気事業連合会 安藤副会長他 他４名 ○ 儀礼上の挨拶
○ 2026/1/8 15:20～15:25 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 電気事業連合会 安藤副会長他 他４名 ○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/8 15:35～15:40 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 電気事業連合会 安藤副会長他 他４名 ○ 儀礼上の挨拶
○ 2026/1/8 15:27～15:28 ○ 委員会運営支援室 麻布秘書 電気事業連合会 安藤副会長他 他４名 ○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/9 11:40～11:45 ○ 委員会運営支援室 塚本秘書 九州電力（株） 早田副社長ほか ○ 儀礼上の挨拶
○ 2026/1/9 11:36～11:38 ○ 委員会運営支援室 塚本秘書 九州電力（株） 早田副社長ほか ○ 儀礼上の挨拶

○ 2026/1/9 11:50～11:55 ○ 委員会運営支援室 塚本秘書 九州電力（株） 早田副社長ほか ○ 儀礼上の挨拶
○ 2026/1/9 11:38～11:39 ○ 委員会運営支援室 塚本秘書 九州電力（株） 早田副社長ほか ○ 儀礼上の挨拶

〇 2026/1/9 13:00～13:15 ○ ○ 委員会運営支援室 田川秘書 （国研） 量子科学技術研究開発機構 ○ 儀礼上の挨拶
〇 2026/1/9 13:00～13:05 ○ ○ 委員会運営支援室 田川秘書 （国研） 量子科学技術研究開発機構 ○ 儀礼上の挨拶

〇 2026/1/9 13:00～13:15 ○ 委員会運営支援室 田川秘書 （国研） 量子科学技術研究開発機構 ○ 儀礼上の挨拶

〇 2026/1/9 13:07～13:12 ○ 委員会運営支援室 田川秘書 （国研） 量子科学技術研究開発機構 ○ 儀礼上の挨拶

16

17

21

22

15

27

28

23

24

25

26

18

19

20


