

被規制者との面談について

整理番号	予定	面談後	アボなし	日付	時間	対応者					同席課等・課員役職・氏名	相手方所属・役職等	用務			概要
						山中	杉山	長崎	山岡	神田			挨拶	規制に関する面談	その他	
1	○			2026/1/5	11:20~11:25	○					委員会運営支援室 麻布秘書	日本原子力発電（株）松村社長 他4名	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/5	11:19~11:19	○					委員会運営支援室 麻布秘書	日本原子力発電（株）松村社長 他4名	○			儀礼上の挨拶
2	○			2026/1/5	11:25~11:30	○					委員会運営支援室 麻布秘書	日本原子力発電（株）松村社長 他4名	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/5	11:19~11:20	○					委員会運営支援室 麻布秘書	日本原子力発電（株）松村社長 他4名	○			儀礼上の挨拶
3	○			2026/1/6	10:30~11:00	○					核燃料施設審査部門 井沢係員	原子燃料工業（株）伊藤義章社長 他3名	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/6	10:38~10:40	○					核燃料施設審査部門 井沢係員	原子燃料工業（株）伊藤義章社長 他3名	○			儀礼上の挨拶
4	○			2026/1/6	11:30~11:35	○					委員会運営支援室 麻布秘書	Jパワー（株）萩原副社長 他7名	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/6	11:29~11:31	○					委員会運営支援室 麻布秘書	Jパワー（株）萩原副社長 他7名	○			儀礼上の挨拶
5	○			2026/1/6	11:35~11:40	○					委員会運営支援室 麻布秘書	Jパワー（株）萩原副社長 他7名	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/6	11:35~11:39	○					委員会運営支援室 麻布秘書	Jパワー（株）萩原副社長 他7名	○			儀礼上の挨拶
6	○			2026/1/7	16:00~16:05	○					委員会運営支援室 麻布秘書	日本原燃（株）増田代表取締役社長 他1名	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/7	15:56~15:57	○					委員会運営支援室 麻布秘書	日本原燃（株）増田代表取締役社長 他1名	○			儀礼上の挨拶
7	○			2026/1/7	16:05~16:10	○					委員会運営支援室 麻布秘書	日本原燃（株）増田代表取締役社長 他1名	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/7	15:58~15:59	○					委員会運営支援室 麻布秘書	日本原燃（株）増田代表取締役社長 他1名	○			儀礼上の挨拶
8	○			2026/1/7	16:10~16:15					○	委員会運営支援室 麻布秘書	日本原燃（株）増田代表取締役社長 他1名	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/7	15:57~15:58					○	委員会運営支援室 麻布秘書	日本原燃（株）増田代表取締役社長 他1名	○			儀礼上の挨拶
9	○			2026/1/7	13:20~13:22	○					委員会運営支援室 麻布秘書	四国電力（株）長井会長 他3名	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/7	13:15~13:16	○					委員会運営支援室 麻布秘書	四国電力（株）長井会長 他3名	○			儀礼上の挨拶
10	○			2026/1/7	13:22~13:24	○					委員会運営支援室 麻布秘書	四国電力（株）長井会長 他3名	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/7	13:19~13:20	○					委員会運営支援室 麻布秘書	四国電力（株）長井会長 他3名	○			儀礼上の挨拶
11	○			2026/1/7	13:24~13:26					○	委員会運営支援室 麻布秘書	四国電力（株）長井会長 他3名	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/7	13:16~13:16					○	委員会運営支援室 麻布秘書	四国電力（株）長井会長 他3名	○			儀礼上の挨拶
12	○			2026/1/7	16:45~17:50	○					委員会運営支援室 麻布秘書	中国電力（株）芦谷会長 他3名	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/7	16:42~16:43	○					委員会運営支援室 麻布秘書	中国電力（株）芦谷会長 他3名	○			儀礼上の挨拶
13	○			2026/1/7	16:50~17:55	○					委員会運営支援室 麻布秘書	中国電力（株）芦谷会長 他3名	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/7	16:40~16:42	○					委員会運営支援室 麻布秘書	中国電力（株）芦谷会長 他3名	○			儀礼上の挨拶
14	○			2026/1/7	17:00~17:05					○	委員会運営支援室 麻布秘書	中国電力（株）芦谷会長 他3名	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/7	16:43~16:44					○	委員会運営支援室 麻布秘書	中国電力（株）芦谷会長 他3名	○			儀礼上の挨拶

15	○			2026/1/8	9:15~9:20		○			委員会運営支援室 塚本秘書	北陸電力（株）松田 代表取締役社長 社長執行役員 他3名	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/8	9:12~9:14		○			委員会運営支援室 塚本秘書	北陸電力（株）松田 代表取締役社長 社長執行役員 他3名	○			儀礼上の挨拶
16	○			2026/1/8	9:25~9:30				○	委員会運営支援室 塚本秘書	北陸電力（株）松田 代表取締役社長 社長執行役員 他3名	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/8	9:14~9:15				○	委員会運営支援室 塚本秘書	北陸電力（株）松田 代表取締役社長 社長執行役員 他3名	○			儀礼上の挨拶
17	○			2026/1/8	10:00~10:05		○			委員会運営支援室 麻布秘書	北海道電力（株）藤井会長 他3名	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/8	9:58~10:00		○			委員会運営支援室 麻布秘書	北海道電力（株）藤井会長 他3名	○			儀礼上の挨拶
18	○			2026/1/8	10:10~10:15				○	委員会運営支援室 麻布秘書	北海道電力（株）藤井会長 他3名	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/8	10:00~10:02				○	委員会運営支援室 麻布秘書	北海道電力（株）藤井会長 他3名	○			儀礼上の挨拶
19	○			2026/1/8	11:00~11:05		○			委員会運営支援室 麻布秘書	関西電力（株）水田副社長 他2名	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/8	10:54~10:55		○			委員会運営支援室 麻布秘書	関西電力（株）水田副社長 他2名	○			儀礼上の挨拶
20	○			2026/1/8	11:05~11:10				○	委員会運営支援室 麻布秘書	関西電力（株）水田副社長 他2名	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/8	10:55~10:57				○	委員会運営支援室 麻布秘書	関西電力（株）水田副社長 他2名	○			儀礼上の挨拶
21	○			2026/1/8	11:30~11:35		○			委員会運営支援室 塚本秘書	九州電力（株）林田取締役 常務執行役員 原子力発電本部長 他1名	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/8	11:24~11:26		○			委員会運営支援室 塚本秘書	九州電力（株）林田取締役 常務執行役員 原子力発電本部長 他1名	○			儀礼上の挨拶
22	○			2026/1/8	11:35~11:40				○	委員会運営支援室 塚本秘書	九州電力（株）林田取締役 常務執行役員 原子力発電本部長 他1名	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/8	11:26~11:27				○	委員会運営支援室 塚本秘書	九州電力（株）林田取締役 常務執行役員 原子力発電本部長 他1名	○			儀礼上の挨拶
23	○			2026/1/8	15:30~15:35		○			委員会運営支援室 麻布秘書	電気事業連合会 安藤副会長他 他4名	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/8	15:20~15:25		○			委員会運営支援室 麻布秘書	電気事業連合会 安藤副会長他 他4名	○			儀礼上の挨拶
24	○			2026/1/8	15:35~15:40				○	委員会運営支援室 麻布秘書	電気事業連合会 安藤副会長他 他4名	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/8	15:27~15:28				○	委員会運営支援室 麻布秘書	電気事業連合会 安藤副会長他 他4名	○			儀礼上の挨拶
25	○			2026/1/9	11:40~11:45		○			委員会運営支援室 塚本秘書	九州電力（株）早田副社長ほか	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/9	11:36~11:38		○			委員会運営支援室 塚本秘書	九州電力（株）早田副社長ほか	○			儀礼上の挨拶
26	○			2026/1/9	11:50~11:55				○	委員会運営支援室 塚本秘書	九州電力（株）早田副社長ほか	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/9	11:38~11:39				○	委員会運営支援室 塚本秘書	九州電力（株）早田副社長ほか	○			儀礼上の挨拶
27	○			2026/1/9	13:00~13:15		○			委員会運営支援室 田川秘書	（国研）量子科学技術研究開発機構	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/9	13:00~13:05		○			委員会運営支援室 田川秘書	（国研）量子科学技術研究開発機構	○			儀礼上の挨拶
28	○			2026/1/9	13:00~13:15				○	委員会運営支援室 田川秘書	（国研）量子科学技術研究開発機構	○			儀礼上の挨拶
		○		2026/1/9	13:07~13:12				○	委員会運営支援室 田川秘書	（国研）量子科学技術研究開発機構	○			儀礼上の挨拶